СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»
368410, Республика Дагестан, Цунтинский район, с. Бежта

т.: (872 2)55-23-01,55-23-02, ф. 55-23-05, hc/hla-mo н mail.ru, admin « he/lila.ru

«03» октября2017г. с. Бежта № 1-1

РЕШЕНИЕ

Об избрании председателя Собрания депутатов
МО «Бежтинский участок»

Руководствуясь статьей 28 Устава МО «Бежтинский участок»,
Регламентом Собрания депутатов МО «Бежтинский участок» и протокола
сессии:
Собрание депутатов МО «Бежтинский участок»

1. Избрать председателем Собрания депутатов МО «Бежтинский участок»
по результатам открытого голосования» Исмаилова Шамиля
Магомедовича 1963 года рождения.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Бежтинский вестник» и

разместить на официальном сайте МО «Бежтинский участок».

Решил:

Председатель Собрания депутато
МО «Бежтинский участок»